
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 16.133.873,81 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 3.300.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2802



2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 12.111.237,82 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 722.635,99 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 16.133.873,81 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 12 736 062 zł, koszty – 16 236 062 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2802



Dział Rozdział Paragraf

720

72095

2057

2059

6257

6259

900

90005

6300

Załącznik nr 1

do uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie  z dnia 25.07.2024 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 07/2024

Data podjęcia 2024-07-25

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Informatyka 300 000,00

Pozostała działalność 300 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

24 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

221 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

48 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

90 000,00

390 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2802



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 431 062,00

40002 431 062,00

2650 381 062,00

6210
50 000,00

600 31 074,37

60016 -58 925,63

4300 -18 925,63

6050 -40 000,00

60017 90 000,00

6050 90 000,00

700 32 500,00

70005 17 500,00

4300 3 500,00

6050 14 000,00

70095 15 000,00

4300 15 000,00

720 369 000,00

72095 369 000,00

4307 24 600,00

4309 12 300,00

6057 221 400,00

6059 110 700,00

754 4 525,63

75412 4 525,63

4210 4 525,63

801 129 000,00

80113 129 000,00

4300 129 000,00

851 131 000,00

85121 106 000,00

6220
106 000,00

85154 25 000,00

6060 25 000,00

900 212 168,00

90001 120 000,00

6050 20 000,00

6210
100 000,00

90005 100 000,00

6230
100 000,00

90095 -7 832,00

4210 -1 000,00

4270 -7 259,57

4300 -5 000,00

6050 5 427,57

921 22 232,00

92109 18 400,00

4210 18 400,00

92195 3 832,00

4210 -6 168,00

4300 10 000,00

1 362 562,00

Załącznik nr 2

do uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25.07.2024 r.

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zakup usług pozostałych

BeSTia
Strona 1 z 1

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała 7/2024

Data podjęcia 2024.07.25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2802



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie

Nr LXXXVI/587/2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

wydatki majątkowe

1 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej oraz 

oczyszczalni ścieków w Odrowążu
100 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

2 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej oraz 

oczyszczalni ścieków w Niekłaniu (etap I)
100 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

3 010 01044
"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarniecka Góra" 
87 000,00 84 000,00 84 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

4 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w miejscowości Gosań, gm. Stąporków
226 000,00 95 750,00 95 750,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01044 513 000,00 254 750,00 254 750,00

5 010 01044
Poprawa gospodarki komunalnej na terenie gminy Staporków: 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GOSANIU – ETAP I    
2 600 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01044 2 600 000,00 200 000,00 200 000,00

6 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Stąporków w formule zaprojektuj i wybuduj
4 320 926,83 4 320 926,83 6059 1 638 000,00 6057 2 682 926,83

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

7 010 01044 Zakup wozu asenizacyjnego 1 868 985,00 373 797,00 6059 373 797,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01044 6 189 911,83 4 694 723,83 6059 2 011 797,00 2 682 926,83

8 010 01095

Budowa w miejscowości Adamek (gmina Stąporków) otwartego 

zbiornika retencyjnego wraz  z infrastrukturą techniczną, służącego 

gromadzeniu wód opadowych i roztopowych oraz wód gruntowych

366 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01095 366 000,00

9 600 60016 Przebudowa wraz z rozbudową ul. Piaskowej w Wielkiej Wsi 145 000,00 145 000,00 145 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

10 600 60016
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w Wielkiej Wsi ul. 

Łąkowa” 
240 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

11 600 60016

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od ul. Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej w 

Hucisku 

100 000,00 76 630,00 76 630,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 60016 485 000,00 241 630,00 241 630,00

Załącznik nr 3

do uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25.07. 2024 r.

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

12 600 60016
Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych  oraz budowa i remont 

mostów w ciągach dróg publicznych w gminie Stąporków
9 424 500,00 4 194 400,00 155 650,00 1 089 000,00 6370 2 949 750,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 60016 9 424 500,00 4 194 400,00 155 650,00 1 089 000,00 6370 2 949 750,00

13 600 60017
Przebudowa, budowa i remont dróg wewnętrznych  w gminie 

Stąporków
1 000 000,00 390 000,00 390 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 60017 1 000 000,00 390 000,00 390 000,00

14 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Szlak pieszo-

rowerowy ze Stąporkowa przez Rezerwat Skałki „Piekło” do Sobótki 

(gm. Bliżyn)” 

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 63095 20 000,00 20 000,00 20 000,00

15 700 70005
Modernizacja nawierzchni placu przy budynku Urzędu Mista i Gminy 

Stąporków
400 000,00 400 000,00 400 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

700 70005
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu 

przy ul. Miłej w Stąporkowie
36 000,00 9 000,00 9 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

700 70005
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu w 

Czarnej
19 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 70005 455 000,00 414 000,00 414 000,00

16 710 71095
Opracowanie planów funkcionalno-użytkowych dla inwestycji 

realizowanych w formule zaprojektuj i wybuduj
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 71095 35 000,00 35 000,00 35 000,00

17 754 75412 Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy w Stąporkowie 35 000,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

18 754 75412

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Niekłań w średni samochód 

ratowniczo - gaśniczy do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych

1 320 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 75412 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

19 754 75495 Budowa systemu monitoringu miejskiego 111 500,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 75495 111 500,00 10 000,00 10 000,00

20 801 80101
Rozbudowa budynku PSP nr 1 w Stąporkowie o salę gimnastyczną w 

formule zaprojektuj i wybuduj oraz budowa siłowni zewnętrznej.
5 854 000,00 3 050 000,00 89 000,00 711 000,00 6370 2 250 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 80101 5 854 000,00 3 050 000,00 89 000,00 711 000,00 6370 2 250 000,00

21 801 80101
Modernizacja pomieszczeń przy Sali gimnastycznej (sanitariatów i 

przebieralni) w Publicznej Szkole Podstawowej Nr2 w Stąporkowie
60 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

22 801 80101
Modernizacja podłóg w salach dydaktycznych na I i II piętrze w 

Publicznej Szkole Podstawowej Nr2 w Stąporkowie
140 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

23 801 80101
Opracowanie dokumentacji na wybudowanie ogrzewania w budynku 

szkoły w Odrowążu
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 80101 215 000,00 15 000,00 15 000,00

24 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji sanitarnej i 

uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na odcinku od Dr Anki do 

końca linii zabudowy z uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego 

i użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, ul. Konecka 

na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z uwzględnieniem 

budownictwa mieszkaniowego i innych budynków zlokalizowanych 

przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. 

Lipowa, ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. 1000 - 

lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 

2025

436 441,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

25 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa (1000 - lecia, 

część ul. Piłsudskiego od 1000 lecia do zbiornika wodnego)
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

26 900 90001 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Staporkowie 1 200 000,00 1 080 000,00 780 000,00 300 000,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

27 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy ul. Lipowej, ul. 

Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej i ul. Prusa wraz z dwoma 

pompowniami ścieków 

5 186 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90001 8 322 441,00 2 625 000,00 825 000,00 300 000,00 0,00 1 500 000,00

28 900 90001

Wymiana/Przebudowa sieci wodociądowej na terenie Miasta 

Stąporków: Poprawa gospodarki komunalnej na terenie gminy 

Staporków:

400 000,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90001 400 000,00 300 000,00 300 000,00

900 90005 Opracowanie Planu adaptacji Miasta Stąporków do zmian klimatu 28 381,65 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90005 28 381,65

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stąporków w formule 

zaprojektuj i wybuduj
150 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90015 150 000,00 0,00 0,00

30 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 

Stąporków 
7 704 900,00 3 852 450,00 1 352 450,00 6370 2 500 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

31 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia w miejscowości 

Błaszków
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90015 7 714 900,00 3 862 450,00 1 362 450,00 6370 2 500 000,00

32 900 90095

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu: BUDOWA STREFY UZDROWISKOWEJ 

W CZARNEJ   

3 000 000,00 900 000,00 90 000,00 6370 810 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90095 3 000 000,00 900 000,00 90 000,00 6370 810 000,00

33 921 92109

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu: Budowa świetlic wiejskich na terenie gminy 

Staporków w formule zaprojektuj i wybuduj 

2 350 000,00 705 000,00 70 500,00 6370 634 500,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

34 921 92109

Wykonanie prac konserwatorskich ,restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkowym budynku obecnej biblioteki ze świetlica 

w miejscowości Czarna  

1 000 000,00 800 000,00 480 000,00 6370 320 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92109 3 350 000,00 1 505 000,00 550 500,00 6370 954 500,00

35 921 92109
Budowa świetlicy wraz z pomieszczeniami remizy w Mokrej oraz 

rozbiórka istniejącego budynku 
1 400 000,00 600 000,00 600 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92109 1 400 000,00 600 000,00 600 000,00

36 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Odrowąż wraz z 

zakupem wyposażenia w celu zwiększenia atrakcyjności obszarów 

wiejskich w gminie Stąporków

1 000 000,00 700 000,00 6059 351 153,60 6057 348 846,40
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92109 1 000 000,00 700 000,00 351 153,60 348 846,40

37 921 92195

Budowa budynku użyteczności kulturalno-społecznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz rozbiórką istniejącego budynku w 

formule zaprojektuj i wybuduj w Niekłaniu 

3 802 000,00 2 033 000,00 758 000,00 6370 1 275 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92195 3 802 000,00 2 033 000,00 758 000,00 6370 1 275 000,00

38 926 92601

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu:budowa w Stąporkowie skatepark-u - w 

formule zaprojektuj i wybuduj

250 000,00 125 000,00 12 500,00 6370 112 500,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

39 926 92601

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu:Dostosowanie w ogólnodostępnym miejscu 

publicznym w Stąporkowie terenu do gry w piłkę

100 000,00 50 000,00 5 000,00 6370 45 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

40 926 92601 Budowa miasteczka rowerowego 373 000,00 373 000,00 373 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92601 723 000,00 548 000,00 390 500,00 6370 157 500,00

41 926 92695

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu: ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY 

ZBIORNIKU WODNYM USYTUOWANYM W STAPORKOWIE 

300 000,00 90 000,00 9 000,00 6370 81 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92695 300 000,00 90 000,00 9 000,00 6370 81 000,00

58 814 634,48 26 682 953,83 9 073 430,60 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 11 326 596,40 2 682 926,83

Wydatki bieżące

1 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Miasta i Gminy Staporków 150 000,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

2 710 71004
Sporządzenie i uchwalenie mpzp dla strefy „A” ochrony uzdrowiskowej 

na obszarze ochrony uzdrowiskowej Czarniecka Góra
80 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

3 754 75412

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Niekłań w sprzęt i 

wyposażenie niezbędne do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych

99 355,25 57 695,25 8 654,32 49 040,93
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

329 355,25 107 695,25 50 000,00

59 143 989,73 26 790 649,08 9 123 430,60 300 000,00 zł     3 300 000,00 11 326 596,40 2 682 926,83 x

Razem majątkowe

Razem bieżące

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2802



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Staporkowie

Nr LXXXVI/587/2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 .010 .01044
 Budowa szamba w Gosaniu na 

działkach nr 1509/2 i 1510/3
6 000,00 6 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 01044 6 000,00 6 000,00 

2 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej                     

w miejscowości Piasek
500 000,00 500 000,00 UM w Stąporkowie

3 600 60017
Modernizacja drogi wewnęcznej w 

Odrowążu dz. Nr ewid. 118
90 000,00 90 000,00 

Razem 60017 590 000,00 590 000,00 

4 700 70005

Utwardzenie działki budowlanej w 

miejscowości Stąporków”, obręb 

0002 dz. nr  5140/108 na 

powierzchni ok. 500 m2

100 000,00 100 000,00 UM w Stąporkowie

700 70005
Zakup dwóch działek w 

miejscowości Gosań
46 000,00 46 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 70005 146 000,00 146 000,00 

5 720 72095
Zakup sprzętubezpieczeństwa 

informatycznego i urządzeń
332 100,00 62 100,00 48 600,00 221 400,00   UM w Stąporkowie

Razem 72095

5 754 75412
Modernizacja pokrycia dachu na 

budynku OSP w Krasnej
80 000,00 80 000,00 UM w Stąporkowie

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4

do uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25.07.2024r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

6 754 75412

Modernizacja budynku Remizy OSP 

Krasna – wymiana dwóch bram 

garażowych

40 000,00 40 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 75412 120 000,00 120 000,00 

7 754 75412 Przenośne działko wodno-pianowe 14 994,40 2 249,16 -6069 12 745,24 - 6067 UM w Stąporkowie

Razem 75412/606 14 994,40 2 249,16 12 745,24   

8 754 75495
Budowa i modernizacja systemu 

monitoringu miejskiego
79 700,00 79 700,00 UM w Stąporkowie

Razem 75495 79 700,00 79 700,00 

9 801 80101

Modernizacja dachu hali sportowej 

przy budynku PSP Nr 2 W 

Stąporkowie

195 000,00 195 000,00 UM w Stąporkowie

10 801 80101
Budowa ogrzewania w szkole w 

Odrowążu  
234 091,66 234 091,66 UM w Stąporkowie

11 801 80101
Modernizacja szatni w PSP w 

Niekłaniu
150 000,00 150 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 80101 579 091,66 579 091,66 

12 801 80104
Modernizacja sieci wodociągowej w 

PP w Stąporkowie
40 000,00 40 000,00 PP w Stąporkowie

Razem 80104 40 000,00 40 000,00 

13 851 85154 Zakup alkomatu 25 000,00 25 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 85154/6060 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

13 900 90001

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie robót 

budowlanych w celu odwodnienia 

działek na terenie Stąporkowa

40 000,00 40 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90001 40 000,00 40 000,00 

14 900 90005 Urządzenie wielofunkcyjne 14 000,00 14 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90005/6060 14 000,00 14 000,00 

15 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego na 

drodze gminnej (wewnętrznej) o nr 

ewid. 769 w Błaszkowie

150 000,00 150 000,00 UM w Stąporkowie

16 900 90015

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci nn 

oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stąporków

40 000,00 40 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90015 190 000,00 190 000,00 

Budowa ogrodzenia w Gosaniu na 

działkach nr 1509/2 i 1510/3
1 260,00 1 260,00 UM w Stąporkowie

Ogrodzenie placu, na którym 

znajdują się altanki i plac zabaw w 

Lelitkowie

7 500,00 7 500,00 UM w Stąporkowie

Razem 90095 8 760,00 8 760,00 

17 926 92601

Rozbudowa infrastruktury 

rekreacyjnej w miejscowości 

Duraczów

60 078,00 30 000,00   30 078,00   UM w Stąporkowie

Razem 92601 60 078,00 30.000 - 6059 30.078 -6057

1 888 624,06 1 766 100,82 79 700,00 42 823,24 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

18 754 75412
 Zakup kamery termowizyjnej dla 

OSP Niekłań Mały 
20 528,71 20 528,71 UM w Stąporkowie

Razem 75412 20 528,71 20 528,71 

19 900 90095

 Doposażenie placu zabaw na działce 

gminnej o nr ewid. 149/1 wraz z 

dokumentacją w Bieniu

14 278,65 14 278,65 UM w Stąporkowie

20 900 90095
Budowa altany wiejskiej wraz z 

utwardzeniem terenu w Bokowie
16 049,00 16 049,00 UM w Stąporkowie

21 900 90095
Duża altana z ławkami oraz 

utwardzenie terenu działki w Czarnej
27 173,71 27 173,71 UM w Stąporkowie

22 900 90095
Rozbudowa infrastruktury 

energetycznej w Hucisku
44 274,88 44 274,88 UM w Stąporkowie

23 900 90095

Wykonanie podbudowy z płyty 

betonowej oraz zakup, dostawa i 

montaż garażu o min. wymiarach 4 

m x 6 m w Komorowie

38 574,49 38 574,49 UM w Stąporkowie

24 900 90095 Budowa altany wiejskiej w Krasnej 22 192,78 22 192,78 UM w Stąporkowie

25 900 90095

Ogrodzenie placu, na którym 

znajdują się altanki i plac zabaw w 

Lelitkowie

16 879,00 16 879,00 UM w Stąporkowie

Fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

26 900 90095

Budowa ogrodzenia panelowego z 

bramą i furtką oraz z opracowaniem 

niezbędnej dokumentacji do 

wykonania zadania w Modrzewinie

13 227,12 13 227,12 UM w Stąporkowie

28 900 90095

Przesunięcie ogrodzenia od ulicy, 

założenie bramy wjazdowej i 

zrobienie parkingu w Nadziejowie

25 369,00 25 369,00 UM w Stąporkowie

29 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce 

o nr ewid. 998 w Niekłaniu Małym 

przeznaczonego na miejsca 

postojowe

40 000,00 40 000,00 UM w Stąporkowie

30 900 90095

Doposażenie miejsca spotkań 

mieszkańców i placu zabaw na 

działce o nr ewid. 1400 w Niekłaniu 

Wielkim

32 000,00 32 000,00 UM w Stąporkowie

31 900 90095
 Budowa altany wiejskiej wraz z 

utwardzeniem terenu w Piasku
14 001,93 14 001,93 UM w Stąporkowie

32 900 90095
Budowa ogrodzenia od ulicy Sitowej 

w Wielkiej Wsi
10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

33 900 90095

Budowa wiejskiej altany (wiaty) 

środowiskowej w Wielkiej Wsi wraz 

z utwardzeniem terenu

30 000,00 30 000,00 UM w Stąporkowie

34 900 90095 Zakup garażu w Wólce Zychowej 13 000,00 13 000,00 UM w Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

35 900 90095
Wykonanie podbudowy i budowa 

garażu w Duraczowie
19 259,57 19 259,57 UM w Stąporkowie

900 90095
Budowa budynku gospodarczego w 

Kamiennej Woli
6 168,00 6 168,00 

35 900 90095
Budowa ogrodzenia w Gosaniu na 

działkach nr 1509/2 i 1510/3
20 000,00 20 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90095 402 448,13 402 448,13 

36 921 92109

Zakup działki pod świetlicę wiejską i 

opracowanie dokumentacji na jej 

budowę w Grzybowie

27 450,00 27 450,00 UM w Stąporkowie

37 921 92109
Wymiana pieca oraz instalacji C.O. i 

C.W.U. w Koziej Woli
27 000,00 27 000,00 UM w Stąporkowie

38 921 92109

Utwardzenie terenu  wokół 

świetlicy, ciągi komunikacyjne w 

Koziej Woli

15 000,00 15 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 92109 69 450,00 69 450,00 

39 926 92601
Budowa altany wiejskiej w 

Pardołowie
24 683,00 24 683,00 UM w Stąporkowie

40 926 92601

Opracowanie dokumentacji na 

budowę małej architektury wraz z 

zakupem i montażem siłowni w 

Wąglowie

19 480,95 19 480,95 UM w Stąporkowie

41 926 92601

Opracowanie dokumentacji dla 

urządzeń małej architektury i siłowni 

zewnętrznej wraz z budową (zakup i 

montaż) w Adamku

20 643,16 20 643,16 UM w Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2802



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

42 926 92601

Opracowanie dokumentacji, zakup i 

montaż urządzeń małej architektury 

w Gustawowie

32 154,63 32 154,63 UM w Stąporkowie

Razem 92601 96 961,74 96 961,74 

589 388,58 589 388,58 0,00   

2 478 012,64 2 355 489,40 42 823,24 xOgółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2802



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 965

0,00

4

Przychody ogółem: 16 133 873,81

1 722 635,99

1

5

2 0,00

Rozchody ogółem: 0,00

1

12 111 237,82

4 3 300 000,00

Załącznik nr 5

do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25.07.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023

 Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2802



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
700 70007 320 000 12 736 062 55 000 0 0 16 236 062 0 50 000 320 000

2

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
900 90003 651 300 400 000 400 000

3

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
900 90001 1 074 000 630 000 630 000

4

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
.010 .01043 0 336 700 336 700

5

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
400 40002 381 062 50 000 50 000

6 Ogółem 320 000 12 736 062 2 161 362 0 1 416 700 16 236 062 0 1 466 700 320 000

celowa na 

inwestycje

wydatki 

majątkowe

wpłata do 

budżetu

Wrtości kosztów ogółem kwota 3.500.000 zł dotyczy amortyzacji.

Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 12.736.062 zł.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024  rok

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25.07.2024 r

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przychody

w tym: dotacja

przedmiotowa

ogółem

Koszty

ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2802



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

Lp. Dział
Rozdział 

/paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70007 / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 

utrzymania, remontów i 

eksploatacji gminnych 

lokali socjalnych wg 

kalkulacji.

55 000,00

2 900 90001 / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do oczyszczania 

ścieków kanalizacyjnych
1 074 000,00

3 900 90003 / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do cen na 

oczyszczanie miasta i 

gminy wg kalkulacji 

651 300,00

4 400 40002 / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do cen wody 381 062,00

2 161 362,00

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Dotacje przedmiotowe w 2024 r.

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik nr 7

do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 25.07.2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2802



 

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr 

LXXXVI/587/2023  Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 

grudnia 2023 roku.

 Lp. Dział Rozdział/paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109/2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                      1 320 000,00 zł 

2 921 92116/2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS                         220 000,00 zł 

                       Razem I                      1 540 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                        414 010,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                        688 005,00 zł 

Razem 80101 § 2540                      1 102 015,00 zł 

4 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                        511 241,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                        701 131,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                        248 317,00 zł 

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                         774 165,00 zł 

Razem 80104 § 2540                      2 234 854,00 zł 

8 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                        101 276,00 zł 

9 801 80106/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

                          70 114,00 zł 

Razem 80106 § 2540                         171 390,00 zł 

10 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                                       -   zł 

11 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                         216 242,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                        153 164,00 zł 

13 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                          30 029,00 zł 

Razem 80149 § 2540                         399 435,00 zł 

14 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                          90 794,00 zł 

Razem 80150 § 2540                           90 794,00 zł 

15 801 80195/2540  Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu                           34 615,00 zł 

Razem 80195 § 2540                           34 615,00 zł 

16 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                           32 113,00 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                          24 085,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                            8 029,00 zł 

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                                       -   zł 

Razem 85404 § 2540                           64 227,00 zł 

                            Razem II                      4 097 330,00 zł 

Ogółem:                      5 637 330,00 zł 

3

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 8

do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25.07.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2802



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania

Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 

przychodów § 905
1 2 3 4 5 6 7

1 .010 01043/6210
Dotacja celowa Opracowanie koncepcji na nowe źródła 

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Stąporków 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

35 000,00 zł 35 000,00 zł

2 .010 01043/6210

Dotacja celowa na wykonanie projektu Stacji magazynowania i 

przesyłu wody dla miejscowości Hucisko oraz części wschodniej 

Stąporkowa

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

56 700,00 zł 0,00 zł

3 .010 01043/6210

Dotacja celowa na wykonanie projektu wykorzystania części 

infrastruktury wodociągowej na nieczynnym obiekcie Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Mokra

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

60 000,00 zł 0,00 zł

4 .010 01043/6210
Dotacja celowa na wymianę wodomierzy w miejscowości 

Hucisko  

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

75 000,00 zł 75 000,00 zł

5 .010 01043/6210
Dotacja celowa na Stabilizację dostaw wody o odpowiednim 

ciśnieniu dla mieszkańców wsi Adamek i Komorów

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

110 000,00 zł 110 000,00 zł

Razem 01043 § 6210 336 700,00 zł 220 000,00 zł

6 400 40002/6210

Dotacja celowa na "Modernizację istniejących układów 

pomiarowo-rozliczeniowych energi elektrycznej znajdujących się 

na Ujęciu Wody w Czarneckiej Górze"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

50 000,00 zł 0,00 zł

Razem 40002 § 6210 50 000,00 zł

7 851 85121/6220
Dotacja celowa na zakup ultrasonografu wraz z trzema głowicami 

dla SPZOZ w Stąporkowie

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie

106 000,00 zł 0,00 zł

Razem 85121§ 6220 106 000,00 zł 0,00 zł

8 900 90001/6210
 Dotacja celowa na „opracowanie koncepcji na wymianę sieci 

wodociągowej w Stąporkowie"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

9 900 90001/6210
Dotacja celowa na "Wymianę wodociągu na Osiedlu Leśnym 

wraz z dokumentacją i inwentaryzacją powykonawczą"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

500 000,00 zł 0,00 zł

10 900 90001/6210

Dotacja celowa na "Modernizację istniejących układów 

pomiarowo-rozliczeniowych energi elektrycznej znajdujących się 

na Oczyszczalni Ścieków w Stąporkowie"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

100 000,00 zł

Razem 90001/6210 630 000,00 zł 30 000,00 zł

11 900 90003/6210 Dotacja celowa na "Zakup ciągnika wraz z osprzętem"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

130 000,00 zł 0,00 zł

12 900 90003/6210

Dotacja celowa na "Zakup używanego wozu asenizacyjnego z 

nową zabudową o pojemności od 8000l do 10000l. zabudowy 

asenizacyjnej"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

270 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90003/6210 400 000,00 zł 0,00 zł

13 921 92109/6220

Modernizacja instalacji elektrycznej i zwiększenie mocy 

przyłączeniowj przy Amfiteatrze na istniejącym przyłączu 

energetycznym oraz montaż struktury elektrycznej.

M-GOKiS w Stąporkowie 45 000,00 zł 0,00 zł

14 921 92109/6220 Modernizacja  łazienek w budynku MGOKiS M-GOKiS w Stąporkowie 25 000,00 zł 0,00 zł

Razem 92109 § 6220 70 000,00 zł

Razem I 1 592 700,00 zł 250 000,00 zł

1 921 92120/6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i/lub roboty budowlane 

przy zabytku 

Kościół parafialny pw. Św. 

Wawrzyńca w Niekłaniu 

Wielkim

10 000,00 zł 0,00 zł

2 921 92120/6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i/lub roboty budowlane 

przy zabytku

Kościół parafialny pw. Św. 

Jacka i Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w 

Odrowążu

10 000,00 zł 0,00 zł

3 921 92120/6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i/lub roboty budowlane 

przy zabytku 

Kościół parafialny pw. Św. 

Wawrzyńca w Niekłaniu 

Wielkim

490 000,00 zł 0,00 zł

4 921 92120/6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i/lub roboty budowlane 

przy zabytku

Kościół parafialny pw. Św. 

Jacka i Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w 

Odrowążu

490 000,00 zł 0,00 zł

5 851 85149/2360

Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 

póź.zm.)

środki do przyznania w 

drodze konkursu
80 000,00 zł 0,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

Załącznik nr 9

do uchwały Nr IV/24/2024. 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 25.07.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2802



Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania

Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 

przychodów § 905
1 2 3 4 5 6 7

6 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi .

środki do przyznania w 

drodze konkursu 
110 000,00 zł 0,00 zł

7 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w 

drodze naboru wniosków w 

trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

85 000,00 zł 0,00 zł

8 754 75412/6230

Na wykonanie robót termomodernizacyjnych w budynku OSP tj. 

modernizacja istniejącej kotłowni oraz wymiana nieszczelnych 

okien oraz drzwi zewnętrznych

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gosaniu
75 000,00 zł 0,00 zł

8 900 90005/6230
Dofinansowanie dla Mieszkańców Sminy Stąporków 

przedsięwzięć związanych z wymianą źródeł ciepła 

Mieszkańcy Gminy 

Stąporków
100 000,00 zł 0,00 zł

Razem II 1 450 000,00 zł 0,00 zł

3 042 700,00 zł 250 000,00 złOgółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2802


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-26T08:00:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




